
 

Zarządzenie nr 30/22 

Wójta Gminy Marcinowice 

z dnia 11 marca 2022 r. 

 

w sprawie organizacji uzupełniających wyborów sołtysa wsi Gruszów. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz § 17 ust.1 i 2, w związku z § 20 ust.1 pkt 1 Statutu Sołectwa 

Gruszów stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/191/21 Rady Gminy Marcinowice z dnia 

29 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Gruszów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 11 maja 

2021 r. poz. 2277) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządzam przeprowadzenie uzupełniających wyborów sołtysa wsi Gruszów podczas zebrania 

wiejskiego w dniu 29 marca 2022 r., godz. 17:00, miejsce: świetlica wiejska - Gruszów nr 13,  

w związku ze złożoną pisemną rezygnacją z pełnionej funkcji sołtysa. 

2. Jeżeli w wyznaczonym terminie w zebraniu wiejskim nie będzie uczestniczyło co najmniej 10% 

uprawnionych mieszkańców sołectwa, zarządzam aby następne zebranie wiejskie odbyło się w drugim 

terminie po upływie 15 minut od pierwszego terminu w tym samym dniu i miejscu.  

 

§ 2 

Ustalam następujący porządek obrad zebrania wyborczego: 

1.Otwarcie i stwierdzenie prawomocności zebrania 

2.Wybór przewodniczącego i protokolanta zebrania 

3. Przedstawienie zasad i trybu wyboru sołtysa zgodnie ze statutem sołectwa 

4. Powołanie Komisji Skrutacyjnej i przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa 

5. Inne sprawy bieżące  

6. Zamknięcie zebrania.      

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich 

i Oświaty. 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości mieszkańców sołectwa Gruszów poprzez zamieszczenie 

na tablicy ogłoszeń w sołectwie, tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Marcinowice oraz na stronie BIP 

Urzędu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

/-/ Stanisław Leń 

 

 

 

 

 


